
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 6 28 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 3394 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 4 -
2  2 2 3 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 2381 Virgin/EMI/Universal/UV 0 2 21 X
3  5 8 20 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 2154 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 2 3 4 -
4  4 5 11 ALAN WALKER The Spectre 1959 MER Musikk/Sony 0 4 5 X
5  6 4 4 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 1852 B1/Sony 1 4 16 X
6  3 1 1 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 1704 Tonspiel/Warner -3 1 7 X
7  7 3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 1520 Tonspiel/Warner 0 1 23 X
8  16 34 - CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 1514 Syco/Epic/Sony 8 8 3 X
9  8 7 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 1451 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution -1 7 6 X

10  11 10 8 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 1385 Universal/UV 1 4 11 X
11  9 12 10 CHRIS BROWN Questions 1267 RCA/Sony -2 9 6 X
12  10 11 7 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 1084 Universal Latino/UV -2 2 32 X
13  12 13 14 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 997 Mental Madness/KNM -1 12 5 -
14  14 16 13 OFENBACH Be Mine 880 Warner France 0 8 30 X
15  20 - - ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 860 Mental Madness/KNM 5 15 2 -
16  15 14 6 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 797 Splashtunes/A45/KNM -1 6 8 -
17  19 27 - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 796 Munix/Warner 2 17 3 -
18  13 9 5 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 671 Mental Madness/KNM -5 5 8 -
19  17 15 12 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts 669 We The Best/Epic/Sony -2 1 19 X
20  23 - - FALKO NIESTOLIK Bring It Back 668 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 20 2 -
21  22 18 17 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 629 Spinnin 1 17 6 -
22  18 24 42 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 582 Planet Punk/KNM -4 18 4 -
23  25 21 16 PINK What About Us 572 RCA/Sony 2 15 8 X
24  66 - - ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer 566 Starwatch/Warner 42 24 2 -
25  32 59 - TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 531 Musical Freedom/Spinnin/Warner 7 25 3 -
26  31 30 32 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 501 Warner France 5 24 8 -
27  56 - - ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane 468 Spinnin/Warner 29 27 2 -
28  21 19 29 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 461 High 5/Planet Punk/KNM -7 19 4 -
29  35 42 59 EDX We Can't Give Up 442 Sirup/Kontor/KNM 6 29 4 -
30  24 20 19 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 439 Four Music -6 17 7 -
31  33 41 - MENSHEE Shining 425 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 31 3 -
32  34 23 31 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle 423 Spinnin 2 23 8 -
33  43 74 89 LUCAS & STEVE X MADISON MARS Stardust 408 Spinnin/Warner 10 33 4 -
34  27 28 23 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars 403 Universal/UV -7 11 18 X
35  36 56 - AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 392 Armada/Kontor/KNM 1 35 4 -
36  47 82 - HARDWELL & KSHMR Power 387 Spinnin/Warner 11 36 3 -
37  60 - - MELLOTON Don't Forget To Be 1998 EP 370 TB Media/KNM 23 37 2 -
38  29 22 21 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 366 Columbia/Sony -9 17 11 -
39  39 44 51 MARTIN GARRIX Pizza 365 Epic Amsterdam/Sony 0 39 4 -
40  26 33 - KLINGENBERG Tell Me 362 Planet Punk/KNM -14 26 3 -
41  93 - - AVICII FEAT. RITA ORA Lonely Together 358 Universal/UV 52 41 2 X
42  45 39 54 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 347 Kontor/KNM 3 15 20 X
43 NEU - - - HELENE FISCHER Achterbahn 336 Polydor/Island/Universal/UV 58 43 1 X
44  48 83 - KENLO & SCAFFA Holy Moly 333 Groove Gold/KNM 4 44 3 -
45  30 17 15 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 326 JOMPSTA/KNM -15 12 7 -
46  50 - - DON DIABLO FEAT. HOLLY WINTER Don't Let Go 324 Hexagon 4 46 2 -
47 NEU - - - DAUERCHILLER A Touch Of Valvet - A Sting Of Brass (2k17) 320 Mental Madness/KNM 54 47 1 -
48  37 50 - SILICON DREAM Puta (Hijo De) 310 La Strada/Loud Media/Warner -11 37 3 -
49  40 53 - RUSSO & AQUAGEN Eternity 302 Mental Madness/KNM -9 40 3 -
50  82 - - DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT Dream On Your Journey 300 Toka Beatz/Believe 32 50 2 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  38 25 24 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 296 Tiger/Houssession/KNM -13 24 7 -
52  89 - - FELIX JAEHN FEAT. HEARTS & COLORS & ADAM TRIGGER Like A Riddle 295 Polydor/Island/Universal/UV 37 52 2 X
53  69 63 90 MARSHMELLO FEAT. KHALID Silence 294 Joytime Collective/RCA/Sony 16 53 5 X
54 RE - 88 - RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up 288 Atlantic/Warner 47 54 4 X
55 NEU - - - ALEX CORTEZ FEAT. CVB Vienna 266 High 5/Planet Punk/KNM 46 55 1 -
56  52 77 - AMOON & WALKING PATH Hey Yah (Got Da Rhytm) 261 Toka Beatz/Believe -4 52 3 -
57  71 - - KYGO FEAT. JUSTIN JESSO Stargazing 260 B1/Sony 14 57 2 X
58  41 51 44 JASON DERULO If I'm Lucky 252 Beluga Heights -17 41 5 X
59 NEU - - - RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now 250 Hooky/Kontor/KNM 42 59 1 -
60  51 37 38 JONAS BLUE FEAT. WILLIAM SINGE Mama 245 Virgin/EMI/Universal/UV -9 20 25 X
61  61 - - JULIEN CREANCE All I Want Is You 244 Mental Madness/KNM 0 61 2 -
62 NEU - - - ALLE FARBEN & SAM GRAY Never Too Late 230 Synesthesia/B1/Sony 39 62 1 -
63  28 26 18 FELIX JAEHN FEAT. HIGHT & ALEX AIONO Hot2Touch 229 Polydor/Island/Universal/UV -35 4 24 X
64  42 29 22 CALVIN HARRIS FEAT. PHARRELL WILLIAMS, KATY PERRY & BIG SEAN Feels 228 Columbia/Sony -22 4 19 X
65 NEU - - - WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 227 Modernsoul/Fine/Sony 36 65 1 -
66  74 - - FLOTADOR Para Mi 226 Groove Gold/KNM 8 66 2 -
67  49 36 26 AARON AMBROSE Always & Forever 221 A45/KNM -18 20 7 -
68  59 52 - DEEPEND & GRAHAM CANDY Waiting For The Summer 220 PIAS/Rough Trade -9 52 3 -
69  62 57 40 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 218 Planet Punk/KNM -7 4 13 -
70  63 31 30 ROCCO Dancecore Psy 215 High 5/Planet Punk/KNM -7 30 6 -
71 RE - 78 97 LEAH LOST FEAT. WE ARE NUTS! High Horse 214 Toka Beatz/Believe 30 71 3 -
72  75 71 - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 208 Power Sonic 3 53 16 -
73  44 32 27 DJ LIA It's The Way 204 Planet Punk/KNM -29 27 5 -
74  92 79 64 BUGLE & SMITH Airwave 202 Planet Punk/KNM 18 14 11 -
75  85 - - SAM FELDT x ALEX SCHULZ Be My Lover 200 Spinnin/Warner 10 75 2 -
76  68 - - THE MAGICIAN X TCTS FEAT. SAM SURE Slow Motion 197 B1/Sony -8 68 2 -
77 NEU - - - NORA EN PURE Fever 196 Enormous Tunes/Kontor/KNM 24 77 1 -
78  54 72 46 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 195 Warner -24 2 43 X
79  46 85 47 ALEX ZIND FEAT. ISAAC ROOSEVELT High 193 ZZ-MUSIC/SpinnUp/UV -33 46 5 -
80 NEU - - - MARC REASON FEAT. MR. GEORGE Da Da Da 192 Toka Beatz/Believe 21 80 1 -
81  53 92 - ACHTABAHN FEAT. MATT ANDERSEN Ain't No Sunshine 189 Kontor/KNM -28 53 3 -
82  90 - - ZAYN FEAT. SIA Dusk Till Dawn 180 RCA/Sony 8 82 2 X
83 NEU - - - PAUL VAN DYK I Am Alive 174 Vandit 18 83 1 -
84 NEU - - - AHMED HESHAM FEAT. KATE WILD Save My Life 170 Toka Beatz/Believe 17 84 1 -
85 RE - 46 39 KLAAS Together 167 Planet Punk/KNM 16 5 11 -
86  100 38 35 SEAN FINN VS. TERRI B! & PETER BROWN Free 166 Nitron/Sony 14 16 14 -
87 NEU - - - KAMAURA FEAT. THE FEVER Pretty Green Eyes 165 Mental Madness/KNM 14 87 1 -
88 NEU - - - WEEKEND WARRIAZ FEAT. SHAUN BAKER Native Acid 164 Sugaspin/KNM 13 88 1 -
89  57 49 77 ARMIN VAN BUUREN VS. VINI VICI FEAT. HILIGHT TRIBE Great Spirit (Wildstylez Remix) 158 Armind/Armada -32 49 4 -
90  98 - - NAUGHTY NORTH Oh You People EP 156 Naughty North 8 90 2 -
91 NEU - - - BOOGIE PIMPS Somebody To Love (Rework) 155 Tiger/Kontor/KNM 10 91 1 -
92  67 66 43 GIORGIO GEE Hah! 154 Big Blind/Planet Punk/KNM -25 36 6 -
93 NEU - - - B.INFINITE VS. CHRIS COWLEY Adore 153 Toysounds 8 93 1 -
94  87 90 68 DEEPSWING In The Music (2K17 Remixes) 152 Time/Kontor/KNM -7 14 18 -
95  72 96 73 WHAT SO NOT FEAT. LPX Better 151 Sweat It Out! -23 72 4 -
96 NEU - - - PHIL GIAVA FEAT. JACINTA You're My Destination 150 KHB 5 96 1 -
97 RE - - 82 SCOTTY PRES. MIKO MISSION The World is You (Reloaded) 148 C47/A45/KNM 4 32 8 -
98  64 35 49 SIMON FAVA & GREGOR SALTO FEAT. SERGIO MENDES Magalenha 147 Spinnin -34 35 6 -
99  65 40 63 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Bis Ans Ende Dieser Welt 146 Toka Beatz/Kontor/KNM -34 4 16 -

100 RE - - - LAUV I Like Me Better (Cheat Codes Remix) 145 Lauv/Kobalt Music/AWAL 1 32 6 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 3394 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 4
2  2 2 7 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 2154 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 0 2 4
3  3 4 3 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 997 Mental Madness/KNM 0 3 5
4  8 - - ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 860 Mental Madness/KNM 4 4 2
5  5 5 2 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours 797 Splashtunes/A45/KNM 0 2 8
6  7 14 - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 796 Munix/Warner 1 6 3
7  4 3 1 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017 671 Mental Madness/KNM -3 1 8
8  11 - - FALKO NIESTOLIK Bring It Back 668 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 8 2
9  10 7 5 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up 629 Spinnin 1 5 6

10  6 12 26 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 582 Planet Punk/KNM -4 6 4
11  46 - - ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer 566 Starwatch/Warner 35 11 2
12  17 40 - TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home 531 Musical Freedom/Spinnin/Warner 5 12 3
13  16 15 17 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 501 Warner France 3 11 8
14  36 - - ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane 468 Spinnin/Warner 22 14 2
15  9 8 14 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 461 High 5/Planet Punk/KNM -6 8 4
16  20 24 39 EDX We Can't Give Up 442 Sirup/Kontor/KNM 4 16 4
17  12 9 6 MIA Tanz Der Moleküle (Alle Farben 2017 Remix) 439 Four Music -5 4 6
18  18 23 - MENSHEE Shining 425 Big Blind/Planet Punk/KNM 0 18 3
19  19 11 16 FEDDE LE GRAND AND DANNIC VS. COCO STAR Coco's Miracle 423 Spinnin 0 11 6
20  26 - - LUCAS & STEVE X MADISON MARS Stardust 408 Spinnin/Warner 6 20 2
21  21 37 - AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode 392 Armada/Kontor/KNM 0 21 3
22  29 - - HARDWELL & KSHMR Power 387 Spinnin/Warner 7 22 2
23  40 - - MELLOTON Don't Forget To Be 1998 EP 370 TB Media/KNM 17 23 2
24  14 10 8 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me 366 Columbia/Sony -10 7 10
25  24 26 33 MARTIN GARRIX Pizza 365 Epic Amsterdam/Sony -1 24 4
26  13 18 - KLINGENBERG Tell Me 362 Planet Punk/KNM -13 13 3
27  30 - - KENLO & SCAFFA Holy Moly 333 Groove Gold/KNM 3 27 2
28  15 6 4 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida 326 JOMPSTA/KNM -13 3 7
29  32 - - DON DIABLO FEAT. HOLLY WINTER Don't Let Go 324 Hexagon 3 29 2
30 NEU - - - DAUERCHILLER A Touch Of Valvet - A Sting Of Brass (2k17) 320 Mental Madness/KNM 21 30 1
31  22 32 - SILICON DREAM Puta (Hijo De) 310 La Strada/Loud Media/Warner -9 22 3
32  25 34 - RUSSO & AQUAGEN Eternity 302 Mental Madness/KNM -7 25 3
33 NEU - - - DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT Dream On Your Journey 300 Toka Beatz/Believe 18 33 1
34  23 13 9 RON CARROLL Lucky Star (Remixes) 296 Tiger/Houssession/KNM -11 9 7
35 NEU - - - ALEX CORTEZ FEAT. CVB Vienna 266 High 5/Planet Punk/KNM 16 35 1
36  33 - - AMOON & WALKING PATH Hey Yah (Got Da Rhytm) 261 Toka Beatz/Believe -3 33 2
37 NEU - - - RICO BERNASCONI & FARENIZZI FEAT. MINK JO Right Now 250 Hooky/Kontor/KNM 14 37 1
38  41 - - JULIEN CREANCE All I Want Is You 244 Mental Madness/KNM 3 38 2
39 NEU - - - ALLE FARBEN & SAM GRAY Never Too Late 230 Synesthesia/B1/Sony 12 39 1
40 NEU - - - WANKELMUT & BJÖRN DIXGARD I Keep Calling 227 Modernsoul/Fine/Sony 11 40 1
41 NEU - - - FLOTADOR Para Mi 226 Groove Gold/KNM 10 41 1
42  31 20 11 AARON AMBROSE Always & Forever 221 A45/KNM -11 7 7
43  39 33 - DEEPEND & GRAHAM CANDY Waiting For The Summer 220 PIAS/Rough Trade -4 33 3
44  42 38 24 LUCA DEBONAIRE & ARNOLD PALMER It Was Nothing 218 Planet Punk/KNM -2 1 13
45  43 16 15 ROCCO Dancecore Psy 215 High 5/Planet Punk/KNM -2 15 6
46 NEU - - - LEAH LOST FEAT. WE ARE NUTS! High Horse 214 Toka Beatz/Believe 5 46 1
47 RE - 50 - PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Wake Up 208 Power Sonic 4 34 6
48  27 17 12 DJ LIA It's The Way 204 Planet Punk/KNM -21 12 5
49 RE - - 44 BUGLE & SMITH Airwave 202 Planet Punk/KNM 2 5 9
50 NEU - - - SAM FELDT x ALEX SCHULZ Be My Lover 200 Spinnin/Warner 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
3 4 ALAN WALKER The Spectre 3 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
4 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 4 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
5 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 5 5 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
6 5 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 6 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
8 11 CHRIS BROWN Questions 8 4 ALAN WALKER The Spectre
9 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 9 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita

10 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 10 35 AVANCADA VS. DARIUS & FINLAY Xplode
11 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 11 11 CHRIS BROWN Questions
12 28 SEMITOO FEAT. HEAD ROCKERZZ Shadows 12 15 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite
13 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7 13 36 HARDWELL & KSHMR Power
14 22 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise 14 25 TIËSTO FEAT. STARGATE & ALOE BLACC Carry You Home
15 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 15 14 OFENBACH Be Mine
16 31 MENSHEE Shining 16 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
17 20 FALKO NIESTOLIK Bring It Back 17 16 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
18 17 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 18 21 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
19 15 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 19 29 EDX We Can't Give Up
20 14 OFENBACH Be Mine 20 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
3 4 ALAN WALKER The Spectre
4 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
5 11 CHRIS BROWN Questions
6 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
7 5 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
8 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
9 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You

10 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
11 15 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite
12 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7
13 24 ALEX CHRISTENSEN & THE BERLIN ORCHESTRA Rhythm Is A Dancer
14 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
15 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
16 21 BOB SINCLAR FEAT. AKON Til The Sun Rise Up
17 17 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love
18 16 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
19 55 ALEX CORTEZ FEAT. CVB Vienna
20 33 LUCAS & STEVE X MADISON MARS Stardust

30.10.2017 - KW 44/2017
DJ Voting vom 20.10.2017 - 27.10.2017

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 5 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 2 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
3 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 3 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
4 4 ALAN WALKER The Spectre 4 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
5 8 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 5 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
6 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 6 38 PURPLE DISCO MACHINE FEAT. JOE KILLINGTON & DUANE HARDEN Devil In Me
7 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 7 5 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
8 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 8 62 ALLE FARBEN & SAM GRAY Never Too Late
9 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 9 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine

10 17 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love 10 19 DJ KHALED FEAT. RIHANNA & BRYSON TILLER Wild Thoughts
11 44 KENLO & SCAFFA Holy Moly 11 14 OFENBACH Be Mine
12 27 ALOK & MATHIEU KOSS Big Jet Plane 12 52 FELIX JAEHN FEAT. HEARTS & COLORS & ADAM TRIGGER Like A Riddle
13 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 13 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
14 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 14 4 ALAN WALKER The Spectre
15 11 CHRIS BROWN Questions 15 68 DEEPEND & GRAHAM CANDY Waiting For The Summer
16 15 ABEL ROMEZ & BLAIKZ Infinite 16 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
17 54 RUDIMENTAL FEAT. JAMES ARTHUR Sun Comes Up 17 34 MARTIN SOLVEIG FEAT. ALMA All Stars
18 66 FLOTADOR Para Mi 18 23 PINK What About Us
19 48 SILICON DREAM Puta (Hijo De) 19 18 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
20 14 OFENBACH Be Mine 20 45 STEFAN RIO FEAT. FRANCA MORGANO Ai No Corrida

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben
2 4 ALAN WALKER The Spectre
3 3 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants
4 13 ANDREW SPENCER To Be With You 2.7
5 2 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
6 18 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY Too Shy 2017
7 14 OFENBACH Be Mine
8 6 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine
9 50 DREAM SOUND MASTERS FEAT. DEAN ROBERT Dream On Your Journey

10 9 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita
11 7 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK
12 80 MARC REASON FEAT. MR. GEORGE Da Da Da
13 10 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You
14 84 AHMED HESHAM FEAT. KATE WILD Save My Life
15 16 SCOTTY PRES. ROBIN GRAVIS L'Amour Toujours
16 48 SILICON DREAM Puta (Hijo De)
17 29 EDX We Can't Give Up
18 12 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
19 56 AMOON & WALKING PATH Hey Yah (Got Da Rhytm)
20 22 NILS VAN ZANDT & FATMAN SCOOP FEAT. EMB Destination Paradise
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